dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

08/22

09/22

10/22

11/22

12/22

13/22

14/22

15/22

16/22

17/22

18/22

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OL,eHKM

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

00O "leokapgacTp"

000 "leokapgacTp"

000 "leokapgacTp"

CBepeHun

CaBpaHckas dapbs MuxannosHa

010399

19.02.2019

HaTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

12.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

08.08.2022

16.08.2022

02.09.2022

22.08.2022

22.08.2022

O61bLeKT oueHKM, HanpaBaeHue

KBanncduKauMOHHOro aTrecraTta

XKU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXunnoe nomMmelleHmne

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

3[1aHNS,COOPYIKEHNS, 3eMeIbHbIEe
y4acTKun

3[,aHNA,COOPYXKEHNSA,3eMe IbHbIN
y4acToK

30aHUSA,CO0PY>KEHNS,3eMESIbHbIE
yyacTKun

Xunnoe nomMmeuwieHune

ycayru no pasmereHumio HTO

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

yCAYyru no pa3MeLLeHunio
pPEeKNaMHON KOHCTPYKL MK

YyCAyru no pa3MeLLeHunto
peKNaMHON KOHCTPYKLMN

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



19/22

20/22

21/22

22/22

23/22

24/22

25/22

26/22

27/22

28/22

30/22

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

000 "TeokapacTp"

00O "leokapgacTp"

00O "leokapgacTp"

00O "leokapgacTp"

000 "leokapgacTp"

000 "TeokapacTp"

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

16.08.2022

26.09.2022

25.08.2022

02.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

27.09.2022

YCIYTU MO pa3MeLL,eHunto
PeKNaMHON KOHCTPYKLNN

YCIYrY MO pasMeLL,eHunio
PEeKNaMHON KOHCTPYKLU

YCAYr Nno pasMeLleHnto
PEeKNaMHON KOHCTPYKLIUN

Xunnoe nomMmeuwieHune

3eMefibHbIN y4acCToK

ycnyru no pasmerieHmio BOJIC

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

HeXxusioe 34aHune C 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

HeXxusioe 34aHune C 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XXunnoe nomMmeuwieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



