

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Савранская Дарья Михайловна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010399		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.02.2019		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
08/22	ООО "Геокадастр"	12.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
09/22	ООО "Геокадастр"	22.07.2022	нежилое помещение	рыночная
10/22	ООО "Геокадастр"	26.07.2022	транспортное средство	рыночная
11/22	ООО "Геокадастр"	26.07.2022	здания,сооружения,земельные участки	рыночная
12/22	ООО "Геокадастр"	26.07.2022	здания,сооружения,земельный участок	рыночная
13/22	ООО "Геокадастр"	26.07.2022	здания,сооружения,земельные участки	рыночная
14/22	ООО "Геокадастр"	08.08.2022	жилое помещение	рыночная
15/22	ООО "Геокадастр"	16.08.2022	услуги по размещению НТО	рыночная
16/22	ООО "Геокадастр"	02.09.2022	земельный участок	рыночная
17/22	ООО "Геокадастр"	22.08.2022	услуги по размещению рекламной конструкции	рыночная
18/22	ООО "Геокадастр"	22.08.2022	услуги по размещению рекламной конструкции	рыночная

19/22	ООО "Геокадастр"	22.08.2022	услуги по размещению рекламной конструкции	рыночная
20/22	ООО "Геокадастр"	22.08.2022	услуги по размещению рекламной конструкции	рыночная
21/22	ООО "Геокадастр"	22.08.2022	услуги по размещению рекламной конструкции	рыночная
22/22	ООО "Геокадастр"	16.08.2022	жилое помещение	рыночная
23/22	ООО "Геокадастр"	26.09.2022	земельный участок	рыночная
24/22	ООО "Геокадастр"	25.08.2022	услуги по размещению ВОЛС	рыночная
25/22	ООО "Геокадастр"	02.09.2022	земельный участок	рыночная
26/22	ООО "Геокадастр"	08.09.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная
27/22	ООО "Геокадастр"	08.09.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная
28/22	ООО "Геокадастр"	09.09.2022	земельный участок	рыночная
30/22	ООО "Геокадастр"	27.09.2022	жилое помещение	рыночная